

Information upphandling Livsmedel

Upphandling av livsmedel görs tillsammans för tio kommuner i Västra Götalands Län.

För att ge fler leverantörer ökad möjlighet att lämna anbud görs flera upphandlingar fördelat på varuområden. Dessutom kan leverantören för flera varuområden välja vilken/vilka kommuner den vill leverera till.



Varuområde/Upphandling	Möjlighet att leverera till	Upphandling annonseras	Avtal klart
Grönsaker/rotfrukter/frukt/ägg/potatis(tärnad, skivad)	Hjo, Karlsborg, Skövde, Tibro, Tidaholm, Töreboda och/eller Vårgårda	Sommaren 2012	Hösten 2012
+* Potatis (skalad, oskalad, samt bakpotatis)	Essunga, Grästorp, Herrljunga, Hjo, Karlsborg, Skövde, Tibro, Tidaholm, Töreboda och/eller Vårgårda		
Mejeriprodukter	Små enheter (<1000 kr/beställning) och/eller Stora enheter (>1000 kr/beställning)	Sommaren 2012	Hösten 2012
Färskt bröd	Hjo, Karlsborg, Skövde, Tibro, Tidaholm och/eller Töreboda	Hösten 2012	Hösten 2012
Färsk fisk	Gemensamt för alla	Sommaren 2012	Hösten 2012
Färskt kött	Essunga, Grästorp, Herrljunga, Hjo, Karlsborg, Skövde, Tibro, Tidaholm, Töreboda och/eller Vårgårda	Sommaren 2012	Hösten 2012
+* Chark	Essunga, Grästorp, Herrljunga, Hjo, Karlsborg, Skövde, Tibro, Tidaholm, Töreboda och/eller Vårgårda		
Kolonial/djupfryst/färsksvaror	Gemensamt för alla	Vintern/Våren 2013	Sommaren 2013

*Leverantören har möjlighet att endast lämna på en av de två delar upphandlingen består av.

För samtliga upphandlingar beräknas avtalsstart till 1 oktober 2013. Detta gör att leverantör där avtal sluts under hösten 2012 har god tid att förbereda inför avtalsstart.



För Leverantören gäller att den ska kunna leverera det efterfrågade varuområdet. Leverantörer kan välja att gå samman och tillsammans lämna anbud för att på så sätt kunna leverera hela varuområdet.

I uppdraget ingår att anskaffa, lagerhålla och distribuera livsmedel, samt avtalsvård genom att bl.a. tillhandahålla datafiler, delta på uppföljningsmöten och motivera prisjustering.

Varje kommun har flera enheter som varje vecka ska ha leverans i olika omfattning. En del flera gånger per vecka, medan andra endast en gång.

Efter annonsering finns en länk till förfrågningsunderlaget på varje kommuns hemsida. Leverantören uppmanas att i god tid påbörja sitt arbete med anbudet. Detta för att vid eventuella frågor hinna få svar och hjälp innan anbud ska lämnas.

Anbudet ska lämnas elektroniskt. Om hjälp med anbudslämnande önskas kan Närings- och samhällsbyggnadsenheten i Skövde kommun kontaktas, Christian Johansson tfn.0500-498732 (ej under veckorna 28-32).

Vi hoppas genom detta meddelande väckt ert intresse och vilja att lämna anbud i vår upphandling av Livsmedel.

Hälsning från kommunerna Essunga, Grästorp, Herrljunga, Hjo, Karlsborg, Skövde, Tibro, Tidaholm, Töreboda och Vårgårda

genom Jeanette Hall,
upphandlare Skövde kommun

